万达信息股份有限公司 关于更换重大资产重组持续督导项目主办人的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假 记载、误导性陈述或重大遗漏。

海通证券股份有限公司(以下简称"海通证券")为万达信息股份有限公司 (以下简称"公司") 向特定对象发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金 项目(以下简称"前次重组")的独立财务顾问,前次重组于2015年2月3日完 成资产过户交割,并于2015年2月14日完成配套募集资金的发行工作。目前正 处于持续督导期,海通证券原指定陈超先生、赵琼琳女士担任前次重组的持续督 导项目主办人,履行持续督导职责。

公司于2016年8月5日收到海通证券《关于更换万达信息股份有限公司重 大资产重组持续督导项目主办人的说明函》,海通证券原指定的持续督导项目主 办人陈超先生、赵琼琳女士因工作变动,不再担任前次重组的持续督导项目主办 人。为保证持续督导工作的有序进行,海通证券现指派阮春煜先生、褚歆辰先生 担任前次重组持续督导项目主办人,继续履行持续督导职责,持续督导期间持续 至督导期结束之日(2016年12月31日)。

阮春煜先生、褚歆辰先生简历请见附件。

特此公告。

万达信息股份有限公司董事会 二〇一六年八月五日

附件: 阮春煜先生、褚歆辰先生简历

阮春煜先生,中国注册会计师,硕士研究生,海通证券并购融资部高级经理。 曾供职于毕马威华振会计师事务所,从事审计工作。加入海通证券并购融资部后, 主要从事上市公司重大资产重组及再融资项目,曾担任百联股份重大资产重组主 办人。

褚歆辰先生,硕士研究生,海通证券并购融资部高级经理。曾供职于普华永 道咨询公司,从事交易估值咨询工作。加入海通证券并购融资部后,主要从事上 市公司重大资产重组及再融资项目,曾担任黑化股份重大资产重组主办人。